
Odsjek za bosanski, hrvatski i srspki jezik

REZULTATI PISMENOG ISPITA (8. 7. 2025)

Sintaksa bosanskoga jezika II

Položili su:

	Br. indeksa
	I parcijalni
	II parcijalni

	50517
	17
	

	48546
	21
	27

	50570
	18
	24

	50490
	
	25

	50480
	
	24



Semantika

Položili su:

	Br. indeksa
	Završni test

	4061
	41



Savremeni bosanski jezik III
Položili su:
37994      šest (6)

Savremeni bosanski jezik IV
Položili su:

[bookmark: _GoBack]37306       sedam (7)

Uvid u rad 9. 7. 2025. u 10:30 h.
Usmeni ispit iz Sintakse bosanskoga jezika II, Sintaksa bosanskoga jezika III, Savremenog bosanskog jezika III i Savremenog bosanskog jezika IV održat će se u ponedjeljak, 14. 7. 2025. godine u 10 h.

U Sarajevu, 8. 7. 2025.									Iz Odsjeka
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